
SPECIÁLNÍ VESTAVBY
Spací vestavby pro modely Proace Verso a Proace City Verso.

 www.toyota.cz



VESTAVBA ORIGINAL VESTAVBA BIKER

Základní údaje 

Hliníková skládací konstrukce z černě eloxovaných profilů, rošt postele tvoří překližka potažená oboustranně 
laminátem v odstínu antracit, matrace ze studené pěny s kvalitním potahem.

Nosnost samotné vestavby 250Kg, výsuvné podium 200Kg, v otevřeném stavu 160Kg (Proace Verso City 130 / 80 kg).

Základní údaje 

Pevný překližkový korpus, materiál překližka oboustranně potažena laminátem, přídavné části z hliníkových černě 
eloxovaných profilů, výsuvný šuplík integrovaný přímo do vestavby, dělené matrace ze studené pěny s kvalitním 
potahem pro jednu nebo dvě osoby.

Absolutní základ minimalismu na cestách. Vestavba, kterou v  kufru auta skoro nepostřehnete. Přesto rozložená 
a připravená pro spánek je během několika málo vteřin. 

Vestavba je nenáročná na prostor, má sklopné části konstrukce, takže při skladování mimo auto nezabere prakticky 
žádné místo - je jednoduše placatá, flat-pack řešení. Perfektní a  maximálně praktické kombo tvoří v  kombinaci 
s výsuvným podiem, které si můžete k vestavbě doobjednat. Použití podia a vestavby je v tomto případě na sobě 
nezávislé a můžete dle libosti používat jedno, druhé nebo oboje najednou. Tato vestavba kromě přespávání umožní 
také vyřešit zavazadlový prostor a její fungování oceníte i při práci nebo každodenním fungování.

Designováno pro vášnivé cyklisty, kteří nechtějí své milované kolo nechávat přes noc někde venku zamknuté k plotu. 
Řešení, díky kterému se do auta vejde postel i kolo. Ano, jednoduše sdílíte ložnici s vaším kolem. A pokud je potřeba 
zvětšit prostor na spaní pro dva, dá se vytvořit velké letiště na celou šířku auta. Funguje jako dva v jednom a žádná 
situace vás nepřekvapí. Vestavba se vejde do kufru za druhou řadu sedaček. A jako bonus je výsuvné podium už přímo 
součástí vestavby.


